omnibus satisfactionem quietat emittit et liberat facit p[ro]p[ri]o
Prohibitionem eadem et obstruktionem in toto et totam cessat mor
tificat et annihilat. Recognoscens sibi totaliter inestitam esse
nomine et ratione p[ro]p[ri]um eorumq[ue] omnium. Satisfactionem ex p[ro]p[ri]o
solutionem huius Recognitionis sua vigore.

Actum in Castro Premyslicen
Sabbatho pridie Festi San
cte Lucie Virginis Anno Do
mini Millesimo Sexcentesi
mo Quinquagesimo Quarto.

1654.
12/11

Molodcecy inter se Roborant

omnes p[ar]tes in loco officio et s[er]vicio p[ro]p[ri]o p[ar]tes p[ro]p[ri]as Premys
shensky Generosi. Dominici ab una et p[ro]p[ri]as ab altera
p[ar]tibus Molodcecy fratres inter se gemari cum duob[us] Andre
Molodceky filij s[er]viciis et coronibus op[er]es a deo Ordine
Junbus Jurisdictionibus suis gubernis p[ro]p[ri]o et competens recedendo.
Presenti deo Juridomi p[ar]tes p[ro]p[ri]as Premyslic quod Affum
hanc attinet se cum suis p[ar]tibus ac bonis suis q[ui]s omnibus totaliter plena
ne incorporando et p[ro]p[ri]o subyucendo palam libere publice ac p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]um
recognoscunt et quilibet eorum seorsum suo p[ro]p[ri]o interesse recognoscunt.
Quia ip[s]i sibi mutuo et invicem una pars alteri cum p[ro]p[ri]is et bonis q[ui]s
p[ar]tibus se ac suos successores in et sup[er] bonis suis q[ui]s omnibus ac bonis
m[er]itis quibusvis p[er]sonis habet et habend[um] d[e]bent et obligant p[ro]p[ri]o
Tenentur eorum manuale inter se et p[ro]p[ri]as ratione certarum rerum et p[ro]p[ri]o
Actuum in eo q[ui]s s[er]viciis p[ro]p[ri]as de Affu et data eius h[ic] Premyslic
die hodierna in p[ro]p[ri]as confect[is] et conscript[is] manibus p[ro]p[ri]as
ab p[ro]p[ri]as

1446 1456

ab obsequiis subrogatis vadiis in unum Millium florid potius per
 male in omnibus et singulis eius scriptis conditionibus punctis seu
 culis autralis vadio legamentis ac nexibus quod in unum sumiteo
 tenere complere exequi ac inuolubilibus obsequiis omnibusque de sin
 gulis eiusdem scripti contentis tam in toto quam in parte toties
 quoties opus fuerit satisficere scriptum per hunc Manuale ad inspi
 rationem presentem Astoratoriam et Insynonem pntem Reson
 toriam ad scriptum prefatum manuale. Inisum in toto refered
 Ideo sub vadio in unum Millium floridum potius per partem pau
 licum successivibus obsequiis partibus ob non completionem evidentem
 scripti prefati omnium et singulorum tam in toto quam in par
 te toties quoties opus fuerit ad adhibendum succumbendo. Pro
 quo quidem vadio modo premisso ad solucio succubito ac pro re
 aliquid principalis ex presentis scripti prefati non completa completi
 citata opus omnia par sua sumpta non tenent sine illius posteri
 ad castas alterius partis sinistra tenentis aut ipsi successorum
 huiusmodi fuerit per hunc scriptum de unum sumiteo ex parte recessu
 in unum quodam vadium prefatam nadiante. Semper in unum sumiteo
 Tenet tanquam exemplis stare in unum sumiteo respondere vadium
 metationem tenere Insynonem huiusmodi satisficere ac omnia conditiones
 parti debet et tenentibus legibus suis. Inisum ad eadem omnia
 Insynonem et obligat. Item Terminum primum peremptorium et alia
 omnia exinde consequenter par eadem terminos semper perem
 ptorios vera similitate per Maiori Minoritate successorum lega
 toria vicia de obsequiis Regnum servitio Militari ad Monumenta ad sui
 ctorem de obsequiis quibusdam conditionibus et legibus in unum sumiteo
 pendo ad Insynonem vicia per hunc Tenet Obsequiis prefati scripti
 in unum sumiteo Insynonem tibi non recipiendo nullam. Insynonem Appellones
 ex unum sumiteo persequentes facere de sumpta in unum sumiteo Insynonem
 vel duplicat

1456

vel implicatis personarum suspensionibus fatalibus Juris &
sumptione de vestri bello conditionibus & ac alijs quibusvis Juris re-
medijs & defensionibus non subdito faciendo nequaquam modo dicam eadem
Ius dicitur quibus personarum & personarum ad personam mediantibus

Selec Vexillifer Kiouien Pietrasowskiemu Cedit

omniumque Juris dicitur & Acto publicis (actibus) Capitulis Promissis
Enormi & enormibus Selec Vexillifer Kiouien Juris mente & cor-
poris existens a Terris Distinctionibus Juribus & conditionibus quibus qui
habetur proprijs & competentibus recedendo. Licet tamen Jurisdictioni
in personis tantumque Promissis quoad personam hanc aliter Le cum
dicitur sententia ac bonis suis quod omnibus totaliter & plene in incorporan-
do alijs subquodam potestate publice ac per ex personam recognoscit.
Quia pro de omni & integro Jure suo nempe de Summa Milite. Quia
gentium floret potestate & Regali per Enormi & enormem Potestate
modi de Distinctionibus modo Implicatis debiti aut alio quavis Juris &
exte. Quia Acti parte Regali & Regali & Regali & Regali & Regali & Regali &
deca. quia de suspensione potestate de bitore sup eadem potestate Summa
potestate deca extendit in de de omnibus latiore cum omni & omnibus
dicitur proprietate ac quavis competentia & prerogativa unius & omnibus
et singulis & omnibus & omnibus & omnibus & omnibus & omnibus & omnibus
suntis & omnibus & omnibus & omnibus & omnibus & omnibus & omnibus
Summa quoad potestate & omnibus & omnibus & omnibus & omnibus & omnibus &
molumenti obsequio & omnibus & omnibus & omnibus & omnibus & omnibus &
bus. Quod ex omnibus Juris proprietatis ac curis & omnibus & omnibus & omnibus
regalia pro de Regali & Regali & Regali & Regali & Regali & Regali &
do deca & omnibus & omnibus & omnibus & omnibus & omnibus & omnibus
conuehant ac eadem deca & omnibus & omnibus & omnibus & omnibus & omnibus &

Joane